



Kirami Kirami FinVision® -penkkimoduuli Nordic misty

TW Deep Black Annex



PAINO:	240 kg
TUOTTEEN PITUUS:	221,8 cm
TUOTTEEN LEVEYS:	80 cm
TUOTTEEN KORKEUS:	223 cm
ULKOVÄRI :	TW Deep Black Annex

Mikä olisi ihanampaa kuin vilvoitella raikkaassa ulkoilmassa istuskellen ja miettiä niitä näitä, tai olla vain hiljaa ja ihastella luonnon ihmeitä?

Kirami FinVision® -penkkimoduuli Nordic misty on käytännöllinen lisä muihin Kirami FinVision® Nordic misty -moduuleihin. Penkki asennetaan kiinteästi toiseen Nordic misty -moduuliin, jolloin se pysyy paikoillaan kovassakin tuulessa. Kaunis kesäinen ilta voi viedä rentoutujan mennessään, ja sateen sattuessa istuja on suojassa katon alla. Penkkimoduulin myötä Kirami FinVision® Annex täydentyy jälleen yhdellä lisäosalla, mitä ilman et voi rentoutua.

Kirami FinVision® -penkkimoduuli on tarkoitettu ulkokäyttöön, ja sen voi asentaa Kirami FinVision® -saunan, -loungen tai M-terassin taakse. Penkkimoduuli muodostuu katosta, yhdestä umpiseinästä rakennuksen vasemmalla puolella ja penkkitasosta.

Toisella sivulla on kulmissa tolpat. Penkkimoduuli kiinnitetään katosta, sivuseinästä ja tulpasta toiseen moduuliin. Kattojen yhdistämisessä käytettävät peltilistat toimitetaan rakennuksen mukana.

Saunan-, M-terassin tai loungen takaseinä toimii penkkimoduulin takaseinä. Penkkimoduulin mukana toimitetaan selkänöjä, jonka asiakas kiinnittää haluamaansa korkeuteen rakennuksen seinään. Lisävarusteena voi hankkia penkin pehmusteet. Penkkimoduuli on mitoitettu 4 hengelle, mutta se sopii mainiosti kahdelle henkilölle rennompaan oleskeluun.

Penkkimoduulin katon takaosassa on asennettuna LED-valonauha, joka tunnelmallisesti valaisee penkin ja penkillä istujat. Valot voi naupsauttaa kätevästi päälle ja pois etutolpassa olevasta valokytkimestä. Penkkimoduulin

kaikki sähkökytkennät on tehty valmiiksi, ja ne toimivat plug and play -periaatteella. Valovirtapistoke löytyy moduulin pohjasta.

Pintakäsitelty Kirami FinVision® -penkkimoduuli Nordic mistyn ulkopinta on lämpökäsiteltyä kuusta ja sisäpinnat ovat lämpökäsiteltyä mäntyä. Moduulissa on valmiiksi asennettu lukkosaumapeltikatto. Toimitukseen kuuluu lisäksi lumieste. Moduulin katon etureunaan asennettavat sadevesijärjestelmät ovat pakattuna mukaan, ja ne asennetaan paikoilleen ohjeiden mukaisesti.

Lisävarusteena: pehmusteet

Tuotekoodi: 3799

Harvia koodi: KIR-3799

Hanki myös lisävarusteet



Kirami FinVision® -penkkimoduulin pehmusteet Nordic misty Kirami FinVision® -penkkimoduulin pehmusteet Nordic misty
(oranssi) (harmaa)